
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

   Ing. Jiří Medek / 740 12.4.2023 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
    
   Název veřejné zakázky                Autokláv 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na dodávku 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

1) Dotaz:  

 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se zmiňujete o kapalinách, přičemž v původní technické 
specifikaci není sterilizace kapalin nikde požadována. Jedná se o zásadní změnu zadání, proto bych 
se chtěl ujistit, zda to tak zadavatel skutečně zamýšlel. Zcela by se tak změnil okruh přístrojů, které je 
možné nabídnout, a výrazně by vzrostla cena. Skutečně nově požadujete, aby byl nabízený autokláv 
vhodný ke sterilizaci kapalin? 
 

Odpověď: 
 

Laboratorní autokláv bude využíván k dekontaminaci biologických činitelů u laboratorních pomůcek a 
odpadů z mikrobiologických zkoušek včetně kultivačních médií, které lze v procesu sterilizace 
považovat za kapalné odpady. Tomu odpovídá technická specifikace požadovaného zařízení. 

 

 
Ing. Pavel Řehák  
technický ředitel  
 
 
 
 
 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

E-mail labe@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2023-04-13T07:38:50+0200




